
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад комбинированного 
вида № 82 муниципальное образование городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

354068, г. Сочи, ул. Чехова,25; тел., факс: 8-862-255-68-61 
e-mail: dou82@edu.sochi.ru

ПРИКАЗ

От 01.09.2021г. № 51-ПДУ

«О доплате за платные 
дополнительные услуги»

В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.12г. «Об образовании в РФ», ст.№ 
53,54,75,101, Постановлением Правительства РФ № 706 от 15.07.2013 г. «Об утверждении правил 
оказания платных образовательных услуг», на основании Устава МДОБУ № 82, утверждённого 
Постановлением Главы города Сочи от 02.10.2013 г. №228, лицензии № 05212 от 04.07.2011г., 
Положения «О порядке оказания платных дополнительных образовательных услуг муниципальным 

-  дошкольным образовательным бюджетным учреждением детским садом № 82», Постановлением 
Администрации города Сочи № 2477 от 03.11.2016, в связи с ведением в учреждении платных 
дополнительных услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить от объёма выручки по фактически отработанному периоду с 01.09.2021г. по 31.05.2022г
1.1 Нагорной Оксане Олеговне, музыкальному руководителю, за ведение кружка ритмики -  40%;
1.2 Закутько Валентине Борисовне, воспитателю за ведение кружка предшкольной подготовки -  

40%;
1.3 Семеновой Татьяне Валентиновне, воспитателю за ведение кружка предшкольной подготовки

-  40%;
1.4 Трушкиной Людмиле Сергеевне, воспитателю, за ведение кружка предшкольной подготовки

-  40%;
1.5 Тришкиной Яне Александровне, старшему воспитателю, за осуществление контроля по 

выполнению программы по платной дополнительной услуге, за ведение и учёт отчётной 
документации и осуществление контроля по оплате ПДУ -  10%.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ №82

I

mailto:dou82@edu.sochi.ru

		2021-11-25T16:47:47+0300
	МДОУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №82




